[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от               №               /4
г. Сердобск

О признании утратившим силу решения Собрания представителей

города Сердобска Сердобского района от 28.11.2006 № 73

«Об установлении земельного налога»
       В целях приведения в соответствии с действующим законодательством правовых актов города Сердобска Сердобского района Пензенской области, руководствуясь Уставом города Сердобска, -
Собрание представителей города Сердобска  решило:
             1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 28.11.2006 № 73 «Об установлении земельного налога».
        2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».
       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

Глава города                                                                                               А.Ю. Кайшев